
 

 

平成２９年度 福島大学経済経営学類推薦入試Ⅰ 

 

合格者は下記のとおり。 

 

 

 

 

平成２８年１２月１日 
 

福 島 大 学 長 

 



経済経営学類
Ａ推薦
K5002 K5027
K5003 K5028
K5004 K5029      
K5005 K5030      
K5006 K5032      
K5010 K5034      
K5011 21名      
K5014      
K5015      
K5016      
K5017      
K5018      
K5021      
K5024      
K5026      
　＊合格者の最低点（総合点200点）は、118点です。



経済経営学類
Ｂ推薦
K5302 K5324 30名
K5303 K5329
K5306 K5331
K5307 K5333                
K5308 K5334                
K5309 K5335                
K5311 K5337                
K5312 K5339                
K5315 K5340                
K5317 K5343                
K5318 K5346                
K5320 K5347                
K5321 K5349                
K5322 K5351                
K5323 K5352                
　＊合格者の最低点（総合点200点）は、118点です。



経済経営学類
Ｃ推薦
K5602
K5603
K5604      
K5605      
K5609      
K5611      
K5612      
K5613      
K5614      
K5617      
10名      

     
     
     
     

　＊合格者の最低点（総合点200点）は、138点です。


